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Region Mälardalen

Ny verksamhetschef för
Friluftsfrämjandet Region Mälardalen
Styrelsen för Friluftsfrämjandet Region Mälardalen är glad att meddela att
Daniela Tell tillträder som ny verksamhetschef för Region Mälardalen. 

Daniela börjar sin tjänst den 13 april och går parallellt med nuvarande
verksamhetschef Elinor Nordquist under tre veckor för överlämning, innan Elinor
avslutar sitt uppdrag den 30 april. 

"Efter en gedigen rekryteringsprocess med fler än 80 kvalificerade sökande har vi
genomfört ett omfattande urvalsarbete med intervjuer i flera steg och slutkandidater
som fått möta teamet. 

Vi är mycket glada över att nu kunna välkomna Daniela Tell som verksamhetschef för
Region Mälardalen. Daniela kombinerar lång professionell erfarenhet inom
verksamhetsutveckling, förändringsledning och ledarutveckling med ett starkt ideellt
engagemang och djup förståelse för Friluftsfrämjandets uppdrag. 
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Vi ser fram emot att fortsätta utveckla Region Mälardalen som en motor för
rörelseglädje, folkhälsa och hållbart friluftsliv." 

Styrelsen vill samtidigt rikta ett varmt tack till Elinor Nordquist för hennes insatser och
engagemang under sin tid som verksamhetschef. Elinor har skapat ett välfungerande
team på regionkontoret och tillsammans har de lagt grunden för ett nära samarbete
med Lokalavdelningar i Region Mälardalen och utvecklat regionens tjänsteutbud för att
stötta Lokalavdelningar.  Elinor kommer att tackas av på regionens stämma den 18
april.  

Vi ser fram emot ett fortsatt gott samarbete i hela organisationen. 

"Jag känner en stor glädje över förtroendet jag har fått och längtan att få kliva in i rollen
som verksamhetschef för Region Mälardalen. Friluftsfrämjandet är en kraft för
folkhälsa, gemenskap och respekt för naturen – och det är en ära att få bidra till det
uppdraget. 

Jag ser fram emot att möta teamet i Region Mälardalen, alla fantastiska ideella krafter i
våra lokalavdelningar och anställda i riksorganisationen och Friluftsfrämjandets alla
regioner. Jag är nyfiken hur vi bäst kan samverka och stötta varandra i vårt viktiga
arbete – vad som fungerar väl idag och vad som kan utvecklas vidare, och vill därför
starta upp med att träffa samtliga lokalavdelningar i regionen, fysiskt eller digitalt, för att
lyssna, lära och skapa riktning tillsammans. 

Med nyfikenhet, samarbetsvilja och glädje ser jag fram emot att tillsammans med er
fortsätta stärka friluftslivet i vår region." Daniela Tell 

Varmt välkomna att hälsa Daniela välkommen i sin nya roll! 

Med vänliga hälsningar, 
Maria Hellström Ordförande 
Friluftsfrämjandet Region Mälardalen



Välkommen Kontakta oss

Bli Ledare
Det enda som slår äventyret, är att
leda det. Varje år visar våra 8700
ledare vägen ut i naturen för tusentals
medlemmar – med sann passion för
friluftslivet, stor kunskap och varm
gemenskap. Bli en av oss och låt
äventyret börja.

Kontakta Friluftsfrämjandet
Region Mälardalen

Har du en fråga, eller av annan
anledning vill komma i kontakt med
Friluftsfrämjandet Region Mälardalen?
Varmt välkommen att kontakta oss.

Du får det här brevet för att du är ideellt aktiv i Friluftsfrämjandet Region
Mälardalen.
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